Dotazy a odpovědi k VZ – Dodávka HW 3
Dotaz č. 1:
Je součástí ceny u LCD dataprojektoru, bod za b) zadávací dokumentace i jeho uvedení do provozu a celková instalace?

Odpověď na dotaz č. 1

Ne, v tomto případě je uvedená cena bez instalace. Budeme teprve připravovat místnost, kde budou třeba i stavební úpravy.

Dotaz č. 2:
Lze řešit HDMI u externím monitorů formou redukce?	

Odpověď na dotaz č. 2

Ano.

Dotaz č. 3:
Máme doplňující dotazy:
1/ dodávka je požadována včetně montáže. Týká se to pouze položky B) dataprojektor (+ plátno+ konektorový box do stolu) nebo ještě něčeho jiného?
2/ jaká je tloušťka desky stolu, do kterého se má montovat konektorový box?
3/ u el. rolovacího plátna je požadováno RF a IR ovládání a ještě ovládání přepínačem a zároveň připojení vidličkovou koncovkou do zásuvky.
Můžete prosím toto upřesnit, pokud má být přepínač umístěný v konektorovém boxu  a ovládat plátno. DO bývá buď RF nebo IR.
Odpověď na dotaz č. 3
1/ Jelikož se jedná o dodatečné náklady, které nejsou zanedbatelné, nakonec jsme změnili původní požadavek na pouhé dodání, nikoli dodání včetně montáže. Také budeme místnost, kde bude dataprojektor umístěn, teprve připravovat a budou zde nutné další stavební úpravy, s instalací vyčkáme.
2/  Tloušťka stolu cca 2 cm.
3/ plátno i projektor se bude ovládat z toho boxu. Zásuvka 230V v boxu je pro připojení notebooku. Dálkové ovládání požadujeme RF nebo IR.
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Dotaz č. 4:
Je dostačující u videokamer AV Multi - komponentní výstup?

Odpověď na dotaz č. 4
Ano je.
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